g7 (:L A7

$ERV. DETERMTNAZIONT DIRIG.
TRASMES L, S0 Y
 Ret, (WMo
it U 24 080U
JL RESP. DEL SERWZIO

 PISTRUTPORF AN ASTRATIVU

%

on

CITTA’ D RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

annotata al Reg. OGGE TTO:proroga di giorni 45

Generale

(quarantacinque) dal 31/08/04 al 15/10/04 del
Servizio di Guardia Condotte e Distribuzione
Tdrica affidati alla Coop. Esistere.
1879 rmporto totale €. 41.537,08 IVA compresa.

DATA
3 0 AGO. 2004

N.{¢(, SETTORE IX
lVndata 2 3250 2004

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI
FONDI

r
BIL. 2004 CAP. 1766 IMP.5515 fo4  LIQ.
FUNZ.09 SERV. 04 INTER.O3

IL RAGION. f;u%f/
7 -

.’anno duemilaquattro, il giorno/wliw del mese di
Agosto nell’ufficio del settore IX, 1l dirigente

dott. Ing. Michele Scarpulla, ha adottato la
seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

PREMESSO che con Determina Dirigenziale n° 179 di rep. Generale del 03/02/2004 é stato
affidato alla Cooperativa Sociale “Egistere” il Servizio di Guardia Condotte € Distribuzione ldrica
per mesi 7 € 15 giorni dal 15 Gennaio 2004 al 30 Agosto 2004 per un importo al netto del ribasso
d'asta del 12,26% pari ad € 207.685,41;

CONSIDERATO che le finalita sociali sono prioritarie nell'affidamento dei servizi secondo
lo spirito della legislazione di settore cosi come recepita dal Regolamento Comunale,

CONSIDERATO che nelle more di espletamento di un nuovo affidamento le cui procedure
sono state intraprese, si rende necessaria una proroga per garantire la continuita del
Servizio; '

CONSIDERATO che i servizi di conduzione degli impianti di sollevamento “Lusia” e “San
Leonardo” sono stati affidati per la durata di mesi 9 con la scadenza quindi il 15/10/2004,

si ritiene opportuno portare a questa data la scadenza del servizio di Guardiacondotte e
Distribuzione Idrica affinché venga redatto il nuovo affidamento per tutti e tre i servizi,

PER QUANTO SOPRA, si propone di prorogare il servizio in oggetto affidato alla
Cooperativa Sociale “Esistere” per un periodo di giorni 45 (quarantacinque) e
precisamente dal 31 Agosto 2004 al 15 Ottobre 2004, secondo quanto contemplato all'art.
3 della convenzione in atto che regola i rapporti con la Cooperativa Sociale affidataria, in
attesa di espletare la procedura per un nuovo affidamento.

A TAL FINE per tutto quanto sopra espresso occorré impegnare la somma di €. 41 537,08
IVA compresa, al netto del ribasso d’asta, quale spesa necessaria allo svolgimento del

servizio di Guardia Contotte e Distribuzione Idrica per giorni 45 dal 31 Agosto al 15
Ottobre 2004.

VISTO lart.47,comma 1,ett."D" dello statuto di questo Comune, pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale del Bollettino Uff. della Regione Siciliana n°26 del 22/05/93;

VISTO il parere favorevole espresso dal Capo Settore Ragioneria in ordine alla copertura
finanziaria;

PRESO ATTO che il suddetto parere costituisce parte integrante e sostanziale della presente
Determinazione;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei

Dirigenti, indicate nell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi al
quale si rinvia; .

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1) Prorogare il servizio di Guardia Condotte e Distribuzione ldrica per giorni 45 dal 31 Agosto 2004
al 15 Ottobre 2004 alla Cooperativa Esistere per una spesa di €. 41.537,08 IVA compresa.



2) Imputare la relativa spesa di €. 41.537,08 IVA compresa al cap. 1766 bil. 2004 Funz. 09 Serv.
04 Int. 03 (Imp._55 2.5 bb):

/O 7L, DIRIGENTE [pEL SETTORE
fo ’ﬁ%&(rng Michel Vf\cﬁﬁi{fm)
;'”: 3“’*" 2
‘K:J g.w\ ;

N G oy e & ‘ i‘.

Da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria

“IL DIRIGENTE DEL SETTORE
(Ing Michelle SCARPULLA)



Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa

IL PONSABILE DI RAGJFONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, € di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.

Ra gusaA ...... e ST

71 sottoscritto Messo comunalé 2ttesta il compimento del
suindicato feriodo di pubblicazione e cioe dal.4:.90200%. ...

al. b lmb...
Ra gusa.ﬁ.‘...@f:...]ﬂ?.ﬁ

IL MESSO COMUNALE




